联合资信荣获第二届全国博士后创新创业大赛"北京赛区优秀组织单位"奖和"北京赛区优胜项目"奖

2023 年 11 月 21 日,北京市人力资源和社会保障局(以下简称"北京市人社局")召开"第二届全国博士后创新创业大赛北京赛区总结暨凝聚中国式现代化进程中的博士后力量推进会"。会上,北京市人社局公布并表扬了第二届全国博士后创新创业大赛北京赛区参赛单位及项目团队。

自大赛启动以来,联合资信评估股份有限公司博士后科研工作站(以下简称"联合资信博士后工作站")高度重视大赛,博士后人员踊跃参赛。经过遴选参赛项目,组建项目团队,精心准备参赛材料,联合资信博士后工作站最终取得优异成绩。联合资信评估股份有限公司被评为第二届全国博士后创新创业大赛"北京赛区优秀组织单位"。



联合资信博士后研究员陈玉洁博士的参赛项目"大数据视角下的我国城投债信用风险评估研究"脱颖而出,被评为"北京赛区优胜项目"。**联合资信是唯一一家获此殊荣的信用评级机构**。该研究项目旨在利用多维度大数据信息,建立支持城投债信用风险评估的分析流程框架,实现能够提升城投债评级质量的指标与权重的选取,达到提高城投评级模型准确度的目的。



第二届全国博士后创新创业大赛北京赛区优胜项目

序号	赛道	项目名称	单位	团队成员
59	其他行业	大数据视角下的我国城投 企业风险评估研究	联合资信评估股 份有限公司	陈玉洁

此次联合资信评估股份有限公司荣获第二届全国博士后创新创业大赛"北京赛区优秀组织单位"奖和"北京赛区优胜项目"奖,是对联合资信在信用评级与信用研究领域专业技术水平与科研创新能力的高度认可,也是对联合资信在资本市场中重要贡献的充分肯定。未来联合资信将再接再厉,继续巩固和深化全国博士后创新创业大赛成果,不断激发博士后创新创业潜能,深化产学研融合和博士后科研成果转化,为中国资本市场的高质量发展贡献联合力量。